תקציר: בחומר מציג המפמ"ר, ד"ר מיכאל קורן, את החידושים בהוראת המתמטיקה לקראת שנה"ל תשס"ג.

קיימת התייחסות להוראת המתמטיקה בחטיבת הביניים ובחטיבה העליונה.

כמו כן מובאת התייחסות לזהות $a:b:c = a:(b \cdot c)$.

מילות מפתח: פעולות חשבון, חילוק, כפל, חוקי פעולות, חוק החילוף, חוק הקיבוץ, חוק הפילוג.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 29, סתיו תשס"ג, 2002, עמוד 3.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: עמוד אחד.

ברכות לעל"ה ולמורים למתמטיקה, לשנת הלימודים תשס"ג

מיכאל קורן
מפמ"ר מתמטיקה

בנושאים אלה, לא רק עד למבחן. מורי המתמטיקה בחטיבות הביניים יכולים לנצל את הפרויקט, הנקרא 'חשיבה כמותית' ואת ההשתלמויות וההדרכה שהוא מציע, לשיפור כולל של הוראת המתמטיקה בחטיבות הביניים.